Quantità offerta ue N. 960 

Prezzo al pubblico unitario: €. 0,89818 (Zero,89818) 

Sconto praticato %:  50,00 (Cinquanta,0) 

Prezzo offerto a confezione: €. 2,25 (Due,25)  

Prezzo offerto ue:  €. 0,44909 (Zero,44909)  

IVA  esclusa %: 10  

Totale complessivo €. 431,13 (Quattrocentotrentuno,13)  

CONDIZIONI DI VENDITA: 

- minimo d'ordine: inesistente 

- porto ed imballo: gratuiti 

- termini di consegna: 3 max 5 gg lavorativi dal ricevimento dell'ordine 

- pagamento: 60 gg D.F. 

- Validità offerta: fino al 31/12/2022